
1.	 Tlačítko	Zapnutí	/	Vypnutí
2.	 Tlačítko	volby	programu
3.	 Indikátor	upozornění	na	malé	množství	soli
4.	 Indikátor	upozornění	na	malé	množství	leštícího	prostředku
5.	 Kontrolka	chodu	programu	
6.	 Displej
7.	 Tlačítko	přepínání	funkcí
 F1
 F2
 F3
 F4
 F5
 F6
8.	 Tlačítko	Start	/	Pauza	/	Zrušit
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 

	Nedotýkejte	se	spotřebiče	mokrýma	rukama.
	Pokud	jsou	dveře	otevřené,	není	možné	ovládat	tlačítka.	Pro	
fungování	tlačítek	se	ujistěte,	že	jsou	dvířka	zavřená.

Provoz spotřebiče
Rychlý průvodce

Fast+	Funkce

Funkce	automatického	dávkování	tekutého	/	gelového	čistícího	prostředku
Hygiene	Intense	funkce

	Nejprve	si	přečtěte	sekci	„Bezpečnostní	pokyny“!
1 2 3 4 5 6 7 8

9101113 12

P1 F1

P4 F4P5 F5P6 F6

P2 F2P3 F3

Indikátor	pro	Dětský	zámek	(Zámek	tlačítek)
Funkce	Dětský	zámek	(Zámek	tlačítek)

SelfDryKontrolka
SelfDryFunkce

Funkce	Deep	Wash
Funkce	zpoždění

Funkce	dálkového	ovladače

Kontrolka	HomeWhiz	



1
2

3
4

5
6

A
ut

om
at

ic
ké

In
te

nz
iv

ní
E

co
 *

Q
ui

ck
&

S
hi

ne
 (

#)
M

in
i (

#)
P

ro
gr

am
 k

e 
st

až
en

í

40
-6

5 
ºC

70
 º

C
50

 º
C

60
 º

C
35

 º
C

-
S

ta
no

ví
 m

ír
u 

zn
eč

iš
tě

ní
 

ná
do

bí
 a

 n
as

ta
ví

 te
pl

ot
u 

a 
m

no
žs

tv
í v

od
y 

i č
as

 p
ro

 
m

yt
í z

ce
la

 a
ut

om
at

ic
ky

. 
V

ho
dn

é 
pr

o 
vš

ec
hn

y 
ty

py
 

ná
do

bí
.

V
ho

dn
é 

pr
o 

si
ln
ě 

zn
eč

iš
tě

né
 n

ád
ob

í, 
hr

nc
e 

a 
pá

nv
e.

  

V
ho

dn
ý 

na
 m

yt
í n

ád
ob

í s
 

ob
vy

kl
ou

 in
te

nz
ito

u 
zn

eč
iš

tě
ní

. J
e 

to
 

ne
jú
či

nn
ěj

ší
 p

ro
gr

am
 z

 
hl

ed
is

ka
 k

om
bi

no
va

né
 

sp
ot
ře

by
 e

ne
rg

ie
 a

 v
od

y.
 

P
ou

ží
vá

 s
e 

k 
po

so
uz

en
í 

so
ul

ad
u 

se
 s

m
ěr

ni
cí

 E
U

 o
 

ek
od

es
ig

nu
.

P
ro

gr
am

 d
en

ní
ho

 m
yt

í p
ro

 
bě

žn
ě 

zn
eč

iš
tě

né
 n

ád
ob

í 
v 

ne
jr

yc
hl

ej
ší

m
 r

ež
im

u.
 

V
ho

dn
é 

pr
o 

le
hc

e 
zn

eč
iš

tě
né

 k
až

do
de

nn
í 

ná
do

bí
, k

te
ré

 je
 o

šk
rá

ba
né

 
ne

bo
 p
ře

dm
yt

é.
  

Z
ko

nt
ro

lu
jte

 p
ro

sí
m

, j
ak

é 
pr

og
ra

m
y 

si
 v

 a
pl

ik
ac

i 
H

om
eW

hi
z 

m
ůž

et
e 

st
áh

no
ut

 p
ře

s 
be

zd
rá

to
vé

 
př

ip
oj

en
í.

S
tře

dn
í 

a 
vy

so
ký

V
ys

ok
ý

S
tře

dn
ě

S
tře

dn
ě

M
ál

o

+
+

+
-

+
+

+
+

+

+
+

+
+

-

11
0-

19
8

18
6

23
6

58
30

9,
4-

12
,4

16
,8

9,
5

10
,6

10
,8

0,
90

-1
,4

5
1,

51
0,

76
8

1,
18

0,
8

T
ab

u
lk

a 
Ú

d
aj

e 
o

 p
ro

g
ra

m
u

 a
 h

o
d

n
o

ty
 p

rů
m
ěr

n
é 

sp
o

tř
eb

y

K
ap

ac
it

a:
 1

6

  M
no

žs
tv

í s
po

tře
by

 u
ve

de
né

 v
 ta

bu
lc

e 
by

lo
 u

rč
en

o 
za

 b
ěž

ný
ch

 p
od

m
ín

ek
. V

 p
ra

xi
 s

e 
ta

k 
m

oh
ou

 o
bj

ev
it 

od
ch

yl
ky

. *
 R

ef
er

en
čn

í p
ro

gr
am

 p
ro

 z
ku

še
bn

í ú
st

av
y.

 T
es

ty
 v

 s
ou

la
du

 s
 E

N
 

50
24

2/
60

43
6 

je
 n

ut
no

 p
ro

vá
dě

t s
 p

ln
ou

 n
ád

ob
ko

u 
na

 z
m
ěk
čo

va
cí

 s
ůl

 a
 p

ln
ou

 n
ád

ob
ko

u 
na

 le
št

id
lo

 a
 s

 p
om

oc
í z

ku
še

bn
íh

o 
pr

og
ra

m
u.

 H
od

no
ty

 u
ve

de
né

 p
ro

 v
še

ch
ny

 p
ro

gr
am

y 
kr

om
ě 

E
co

 5
0 

°C
 js

ou
 p

ou
ze

 in
fo

rm
at

iv
ní

. (
#)

 D
al

ší
 fu

nk
ce

 m
oh

ou
 z

p
ůs

ob
it 

zm
ěn

y 
v 

tr
vá

ní
 p

ro
gr

am
u.

 

Č
ís

lo
 p

ro
g

ra
m

u

Jm
én

o
 p

ro
g

ra
m

u

T
ep

lo
ta

 m
yt

í

S
tu

p
eň

 z
n

eč
iš

tě
n

í

E
n

er
g

ie
 (

kW
h

)

P
ře

d
m

yt
í

M
yt

í

S
u

ch
é

D
él

ka
 (

m
in

.)

V
o

d
a 

(l
)

Rychlý průvodce



D
1

D
2

D
3

D
4

D
5

D
6

A
q

u
a

F
le

x
T

ic
h

é
 p

ra
n

í
G

la
ss

C
a

re
 

C
le

a
n

&
S

h
in

e
P
ře

d
m

yt
í

In
n

e
rC

le
a

n

-
-

4
0
 º

C
6
5
 º

C
-

-

Je
 t
o
 n

e
jv

h
o
d
n
ěj

ší
 m

yc
í 

p
ro

g
ra

m
 p

ro
 k

a
žd

o
d
e
n
n
í 

m
yt

í 
n
á
d
o
b
í,
 v
če

tn
ě 

p
la

st
o
v
ýc

h
 p
ře

d
m
ět
ů.

  
Z

a
tí
m

co
 je

m
n
é
 s

kl
e
n
ěn

é
 

p
ře

d
m

e
ty

 s
e
 m

yj
í 
v
 h

o
rn

í 
čá

st
i, 

p
á
n
v
e
 a

 t
a
líř

e
 lz

e
 m

ýt
 

v
 č

á
st

i s
p
o
d
n
í.

P
ro

g
ra

m
 p

ro
 k

a
žd

o
d
e
n
n
í 

m
yt

í 
b
ěž

n
ě 

zn
e
či

št
ěn

é
h
o
 

n
á
d
o
b
í 
tí
m

 n
e
jti

šš
ím

 
zp
ůs

o
b
e
m

.

S
p
e
ci

á
ln

í 
p
ro

g
ra

m
 p

ro
 

je
m

n
é
 č

iš
tě

n
í 
kř

e
h
ké

h
o
 

sk
le

n
ěn

é
h
o
 n

á
d
o
b
í.

P
ro

g
ra

m
 d

e
n
n
íh

o
 m

yt
í 
p
ro

 
b
ěž

n
ě 

zn
e
či

št
ěn

é
 n

á
d
o
b
í.
 

 V
h
o
d
n
é
 p

ro
 o

d
st

ra
n
ěn

í 
zb

yt
ků

 š
p
in

a
v
é
h
o
 n

á
d
o
b
í,
 

kt
e
ré

 z
ůs

ta
n
e
 v

 m
yč

ce
 p

á
r 

d
n
í,
 a

 t
e
d
y 

za
b
rá

n
í 
v
zn

ik
u
 

n
e
p
ří

je
m

n
é
h
o
 z

á
p
a
ch

u
.

T
e
n
to

 p
ro

g
ra

m
 s

e
 

d
o
p
o
ru
ču

je
 s

p
u
st

it 
je

d
n
o
u
 

za
 1

-2
 m
ěs

íc
e
, 
p
ro

v
e
d
e
 

či
št
ěn

í 
a
 n

e
zb

yt
n
o
u
 

h
yg

ie
n
u
 s

p
o
tř

e
b
ič

e
. 
 

P
ro

g
ra

m
 m

u
sí

 b
ýt

 s
p
u
št
ěn

 
p
o
u
ze

 je
-l
i m

yč
ka

 p
rá

zd
n
á
.

A
b
y 

se
 d

o
sá

h
lo

 ú
či

n
n
é
h
o
 

v
ýs

le
d
ku

, 
d
o
p
o
ru
ču

je
 s

e
 

p
o
u
ží

t 
sp

e
ci

á
ln

í 
či

st
íc

í 
p
ro

st
ře

d
ky

.

S
tř

e
d
n
ě

S
tř

e
d
n
ě

M
á
lo

S
tř

e
d
n
ě

-
-

+
+

+
+

+
-

+
+

+
+

-
-

+
+

+
+

-
-

2
1
4

3
1
1

1
2
4

1
2
4

1
5

7
5

1
9
,0

9
,6

1
4
,4

1
4
,4

4
,0

1
5
,2

1
,5

3
1
,1

5
0
,9

2
1
,3

5
0

0
,7

S
u

c
h

é

D
é
lk

a
 (

m
in

.)

V
o

d
a
 (

l)

E
n

e
rg

ie
 (

k
W

h
)

M
y
tí

P
ře

d
m

y
tí

T
a

b
u

lk
a

 s
 i

n
fo

rm
a

c
e

m
i 

o
 p

ro
g

ra
m

u
 a

 h
o

d
n

o
ta

m
i 

p
rů

m
ěr

n
é

 s
p

o
tř

e
b

y 
k

e
 s

ta
že

n
í

Č
ís

lo
 p

ro
g

ra
m

u

J
m

é
n

o
 p

ro
g

ra
m

u

T
e
p

lo
ta

 m
y
tí

S
tu

p
e
ň 

zn
e
či

š
tě

n
í

Změna staženého programu
Aplikaci	HomeWhiz	můžete	použít	ke	
změně	staženého	programu,	který	je	
posledním	programem	produktu.
Můžete	zkontrolovat	tabulku	„Údaje	
o	programu	a	hodnoty	průměrné	
spotřeby“,	
abyste	zjistili,	které	programy	mohou	
být	stažené,	a	který	stažený	program	
je	výchozí.
Pro změnu staženého 
programu:

 • Připojte	se	ke	svému	spotřebiči	
prostřednictvím	aplikace	
HomeWhiz.

 • Zapněte	na	spotřebiči	funkci	
dálkového	ovládání.

 • V	aplikaci	HomeWhiz	přejděte	na	
stránku	„Nastavení	spotřebiče“.

 • Na	stránce	„nastavení	spotřebiče“	
přejděte	na	stránku	„Stáhnout	
program“.

 • Na	stránce	„Stáhnout	program“	
vyberte	program,	který	chcete	do	
svého	spotřebiče	stáhnout.

 • Na	stránce	„Stáhnout	program“	
vyberte	požadovaný	program	a	
v	aplikaci	HomeWhiz	stiskněte	
tlačítko	„Stáhnout	program“.

 • Při	stahování	programu	se	
zobrazí	animace	na	program	a	
aplikaci	HomeWhiz.

 • Po	dokončení	stahování	můžete	
zvolit	a	nainstalovat	stažený	
program	do	spotřebiče	nebo	
aplikace	HomeWhiz.
	Abyste	zjistili,	které	programy	

je	možné	stáhnout	do	vašeho	
spotřebiče,	zkontrolujte	tabulku	„Údaje	
o	programu	a	hodnoty	průměrné	
spotřeby“.

	Pokud	stáhnete	do	spotřebiče	
jiný	program,	bude	předchozí	výběr	
zrušen.



	Do	spotřebiče	můžete	stáhnout	tolik	
programů,	kolik	chcete,	a	kdykoli	stažený	
program	změnit.	Stačí,	abyste	se	ujistili,	že	
vaše	inteligentní	zařízení	a	spotřebič	jsou	
připojeny	k	internetu	a	funkce	dálkového	
ovládání	spotřebiče	je	zapnutá.

Funkce HomeWhiz
	Nejdříve	si	přečtěte	část	"Bezpečnostní	
pokyny"!

Díky	funkci	HomeWhiz	můžete	ovládat	
myčku	ze	svého	inteligentního	zařízení	
a	získávat	informace	o	stavu	vašeho	
spotřebiče.

	Funkce	HomeWhiz	funguje	pouze	ve	
frekvenčním	pásmu	2,4	GHz.
	Když	je	vybrána	funkce,	můžete	své	
zařízení	používat	přes	své	inteligentní	
zařízení.	Pokud	není	zvolena	funkce,	
můžete	své	zařízení	sledovat	
prostřednictvím	aplikace.
	Podle	kontrolky	na	produktu	můžete	
sledovat,	zda	je	funkce	zapnuta	nebo	
vypnuta.	Pokud	funkci	nelze	zapnout,	
kontrolka	HomeWhiz	zhasne	nebo	bude	
v	krátkých	intervalech	nepřetržitě	blikat.	
Příklady	těchto	situací	jsou	takové,	že	
je	nastavení	bezdrátového	připojení	
vypnuté	nebo	jsou	otevřené	dveře	
zařízení.
	Tato	funkce	je	deaktivována,	když	jsou	
otevřené	dveře	myčky	nádobí	nebo	když	
je	na	stroji	provedena	operace	Zapnutí	/	
Vypnutí.	Může	být	znovu	vybrán	pomocí	
tlačítka	dálkového	ovladače.

Zobrazení	displeje,	když	je	zapnutá	funkce	
HomeWhiz.									

Nastavení HomeWhiz a 
nastavení uživatelských účtů
Chcete-li	ve	svém	přístroji	používat	funkci	
bezdrátového	připojení,	nainstalujte	si	
aplikaci	HomeWhiz	z	úložiště	aplikací	
vašeho	inteligentního	zařízení.	Chcete-li	
aplikaci	používat,	ujistěte	se,	že	je	vaše	
inteligentní	zařízení	připojeno	k	internetu.
Pokud	aplikaci	používáte	poprvé,	
dokončete	proces	registrace	pomocí	
své	e-mailové	adresy	z	aplikace.	
Po	dokončení	registrace	můžete	
prostřednictvím	tohoto	účtu	používat	
všechny	produkty	podporované	
programem	HomeWhiz	ve	vaší	
domácnosti.
Produkty	spárované	s	vaším	účtem	
zobrazíte	klepnutím	na	tlačítko	"Přidat	
nebo	odebrat	produkt"	na	stránce	
"Produkty"	v	aplikaci.	Na	této	stránce	
můžete	provést	párování	uživatelů	těchto	
produktů.
První instalace
1	 V	aplikaci	HomeWhiz	klepněte	na	

část	"Přidat	nebo	odebrat	produkty".
2	 Klepněte	na	část	s	názvem	

"Klepněte	sem	pro	připojení	produktu	
k	síti".

3.	 Když	jsou	dvířka	zavřená	a	vaše	
zařízení	je	vypnuto,	vstupte	do	
nabídky	nastavení	dálkového	
ovladače	současným	stisknutím	
vypínače	a	tlačítka	dálkového	
ovladače	na	3	sekundy.

4.	 V	dalším	kroku	se	připojte	k	síti	
"HomeWhiz	xxx-xxxx"	ze	sítí	Wi-Fi	
v	nastavení	svého	inteligentního	
zařízení.	Síťové	heslo	je	možné	
zjistit	z	aplikace	HomeWhiz.

5.	 Po	připojení	inteligentního	zařízení	k	
síti	HomeWhiz	se	vraťte	do	aplikace	
HomeWhiz.	V	aplikaci	vidíte	myčku,	
kterou	přidáváte.	Přejděte	na	další	
krok	klepnutím	na	tlačítko	Další.



6.	 Vyberte	síť,	ke	které	chcete	myčku	
připojit,	a	zadejte	její	heslo.	

7.	 Uvidíte,	že	ikona	HomeWhiz	( )	
bliká,	když	se	vaše	myčka	připojuje	
k	zvolené	síti,	a	která	se	nastálo	
rozsvítí,	když	je	proces	připojení	
dokončen.

8.	 Po	připojení	zařízení	k	zvolené	síti,	
připojte	se	k	téže	síti	z	inteligentního	
zařízení.	Pokud	se	vaše	inteligentní	
zařízení	automaticky	nepřipojí,	
přejděte	na	nastavení	inteligentního	
zařízení	a	připojte	se	k	síti,	ke	které	je	
připojeno	zařízení.

9.	 Vraťte	se	do	aplikace	HomeWhiz	a	
jako	poslední	krok	přiřaďte	své	myčce	
název.	Na	stránce	"Produkty"	se	
zobrazuje	produkt,	který	jste	právě	
přidali.

10.	 Vaše	myčka	nádobí	automaticky	
zobrazí	svou	domovskou	obrazovku	
po	úspěšném	dokončení	procesu	
instalace	a	vrátí	se	do	provozního	
režimu.

11.	 V	případě,	že	se	instalace	nepodaří	
nebo	se	v	režimu	instalace	nedokončí	
do	5	minut,	ikona	HomeWhiz	a	také	
spotřebič	se	vypnou.	Při	opětovné	
instalaci	opakujte	postup	instalace	od	
kroku	1.

Používání myčky nádobí z více 
zařízení
Myčku	můžete	používat	z	více	
inteligentních	zařízení.	Aby	to	bylo	možné,	
stáhněte	si	HomeWhiz	do	každého	
zařízení.	Po	otevření	aplikace	se	musíte	
přihlásit	pomocí	svého	účtu.

	Pokud	se	přihlásíte	na	účet,	který	
jste	si	již	přidali,	můžete	hned	po	
přihlášení	začít	používat	myčku.

Pokud chcete používat 
nainstalovanou myčku pomocí 
nového účtu, postupujte takto:
1.	 Vytvořte	nový	účet	a	přihlaste	se	k	

tomuto	účtu	v	aplikaci	HomeWhiz.	
Ujistěte	se,	že	Váš	chytrý	přístroj	a	
myčka	nádobí	jsou	připojeny	ke	stejné	
síti.

2.	 Klepněte	na	sekci	"Přidat	nebo	odebrat	
produkt"	na	stránce	produktů.	Produkt	
a	ke	kterému	uživateli	přísluší,	se	
zobrazuje	na	kartě	"Ostatní	produkty".

3.	 Klepněte	na	symbol	(+)	vedle	myčky	
nádobí,	kterou	chcete	přidat,	a	přiřaďte	
produktu	název.

4.	 Vaše	žádost	o	přidání	produktu	bude	
zaslána	vlastníkovi	produktu	e-mailem.	
Po	potvrzení	majitelem	můžete	produkt	
začít	běžně	používat.
	Po	dokončení	nastavovacích	operací	
se	nevyžaduje,	aby	byly	vaše	
inteligentní	zařízení	a	myčka	nádobí	
připojeny	ke	stejné	síti.	Produkt	
můžete	používat	za	předpokladu,	že	je	
vaše	inteligentní	zařízení	připojeno	k	
internetu.
	Produkty	spárované	s	vaším	účtem	
zobrazíte	klepnutím	na	tlačítko	"Přidat	
nebo	odebrat	produkt"	na	stránce	
"Produkty"	v	aplikaci.	Na	této	stránce	
můžete	provést	párování	uživatelů	
těchto	produktů.

Zapnutí / vypnutí funkce HomeWhiz
Když	jsou	dveře	zavřené	a	zařízení	je	
zapnuté,	stiskněte	tlačítko	HomeWhiz.

Pokud	je	bezdrátové	připojení	povoleno,	
kontrolka	připojení	Wi-Fi	neustále	svítí,	
pokud	je	bezdrátové	připojení	zakázáno,	



kontrolka	připojení	Wi-Fi	v	krátkých	
intervalech	bliká.
Pokud	stisknete	tlačítko	dálkového	
ovladače,	dokud	je	funkce	povolena,	funkce	
HomeWhiz	je	deaktivována,	kontrolka	
produktu	se	změní	na	zobrazení	času	
zpoždění	/	času	programu.	V	poloze	
vypnuto	se	kontrolka	tlačítka	HomeWhiz	
vypne.

Podle	kontrolky	na	produktu	můžete	
sledovat,	zda	je	bezdrátové	připojení	
zapnuto	nebo	vypnuto.	Pokud	je	
bezdrátové	připojení	zakázáno,	můžete	
si	všimnout,	že	ikona	HomeWhiz	je	
vypnutá.	Pokud	ikona	HomeWhiz	
neustále	svítí,	bezdrátové	síťové	
připojení	produktu	je	povoleno	a	
produkt	je	připojen	k	bezdrátové	síti.	
Je	povoleno,	pokud	ikona	HomeWhiz	
nepřetržitě	bliká	v	krátkých	intervalech,	
ale	nepodařilo	se	jí	připojit	k	síti	nebo	
se	pokouší	o	připojení	k	síti.

Povolení / Zakázání bezdrátového 
připojení
Když	jsou	dveře	zavřené	a	zařízení	je	
zapnuté,	stiskněte	tlačítko	HomeWhiz	na	
dálkovém	ovladači.	
Pokud	je	bezdrátové	připojení	zakázáno,	
kontrolka	připojení	WiFi	bliká	v	krátkých	
intervalech.	V	takovém	případě	připojení	
povolíte	přidržením	tlačítka	HomeWhiz	po	
dobu	5	
sekund.	Po	5	sekundách	se	otevře	
připojovací	port	zařízení	a	automaticky	se	
připojí	k	síti,	kterou	jste	předtím	připojili.
Pokud	je	bezdrátové	připojení	povoleno,	
kontrolka	WiFi	zůstane	vždy	zapnutá.	
Dálkové	ovládání	se	aktivuje	po	stisknutí	
tlačítka	HomeWhiz.
Chcete-li	zakázat	připojení	k	bezdrátové	
síti,	stiskněte	na	5	sekund	tlačítko	
HomeWhiz.	Připojení	vašeho	stroje	je	nyní	
zakázáno.

Opět	stiskněte	tlačítko	HomeWhiz	na	
5	sekund	a	připojí	se	k	síti,	kterou	jste	
předtím	připojili.
Vymazání nastavení HomeWhiz
Když	je	myčka	zapnutá,	stiskněte	a	na	5	
sekund	podržte	tlačítka	dálkového	ovládání	
(HomeWhiz)	a	tlačítko	zpoždění.
Po	odečtení	5	-	4	-	3	-	2	-	1	na	displeji,	se	
vaše	nastavení	odstraní.
Řešení problémů s HomeWhiz 
Pokud	se	domníváte,	že	máte	problémy	
s	ovládáním	nebo	připojením,	postupujte	
podle	kroků	uvedených	níže.	Pokud	
problém	přetrvává,	pokračujte	dalším	
krokem.	
1.	 Ujistěte	se,	že	Váš	chytrý	přístroj	je	

připojen	k	internetu.	
2.	 Vypněte	a	znovu	zapněte	aplikaci	

HomeWhiz	na	svém	inteligentním	
zařízení.

3.	 Restartujte	své	inteligentní	zařízení.
4.	 Zkontrolujte	stav	bezdrátového	

připojení	vaší	myčky.	Pokud	je	
“Bezdrátové	připojení:	Zakázané	",	
nastavte	jej	na"	Bezdrátové	připojení	
je:	Povolené	",	počkejte,	až	se	zařízení	
připojí,	vypněte	a	znovu	zapněte	
aplikaci	HomeWhiz	z	inteligentního	
zařízení.

5.	 Pokud	nelze	navázat	spojení	pomocí	
výše	uvedených	postupů,	opakujte	
počáteční	nastavení	na	zařízení.

6.	 Pokud	problém	přetrvává,	obraťte	se	
na	autorizovaný	servis.



Nastavení systému pro změkčení vody

 • Rozbalte	testovací	proužek.
 • Otevřete	vodovodní	kohoutek	a	vodu	nechte	odtékat	
zhruba	1	minutu.

 • Testovací	proužek	ponořte	na	1	sekundu	do	vody.
 • Proužek	z	vody	vyjměte	a	oklepejte	ho.
 • Počkejte	1	minutu.
 • Proveďte	potřebné	nastavení	podle	testovacího	
proužku..

Úroveň	0
Úroveň	1
Úroveň	2
Úroveň	3
Úroveň	4
Úroveň	5

Výkonnost	mytí,	oplachování	a	sušení	vaší	myčky	se	zvýší,	dojde-li	k	řádnému	nastavení	
systému	pro	změkčení	vody.
Chcete-li	systém	nastavit,	nejprve	zjistěte	tvrdost	vody	ve	vaší	oblasti	a	systém	nastavte	
dle	pokynů	uvedených	níže.	

Rychlý průvodce

Tabulka nastavení úrovně tvrdosti vody
Úroveň 
tvrdosti

Anglická tvrdost 
vody °dE

Německá tvrdost 
vody °dH

Francouzská 
tvrdost vody °dF Kontrolka úrovně tvrdosti vody

Úroveň 0 0 – 5 0 – 4 0 – 8
Pro přepnutí úrovně tvrdosti vody na 1, stiskněte tlačítko 
Volba. (r1)Úroveň 1 6 – 9 5 – 7 9 – 13

Úroveň 2 10 – 15 8 – 12 14 – 22 Pro přepnutí úrovně tvrdosti vody na 2, stiskněte tlačítko 
Volba. (r2)

Úroveň 3 16 – 19 13 – 15 23 – 27 Pro přepnutí úrovně tvrdosti vody na 3, stiskněte tlačítko 
Volba. (r3)

Úroveň 4 20 – 24 16 – 19 28 – 34 Pro přepnutí úrovně tvrdosti vody na 4, stiskněte tlačítko 
Volba. (r4)

Úroveň 5 25 – 62 20 – 50 35 – 90 Pro přepnutí úrovně tvrdosti vody na 5, stiskněte tlačítko 
Volba. (r5)

Po stanovení tvrdosti vody:
1.	Když	jsou	dveře	zavřené,	po	zapnutí	přístroje	tlačítkem	Zap	/	Vyp	vstupte	do	podnabídky	
současným	stisknutím	programových	tlačítek	Zap-Vyp	a	P2	po	dobu	3	sekundy.
2.	Stisknutím	tlačítka	P2	se	posuňte	na	pozici	"r"	na	displeji.
3.	Nastavte	ho	na	příslušnou	úroveň	výběrem	jednoho	z	"r:	1”,	“r:	2”,	“r:	3”,	“r:	4”	nebo	“r:	5"	
pozice	s	programovým	tlačítkem	P3.
4.	Nabídku	nastavení	opustíte	stisknutím	Tlačítka	zapnutí	/	vypnutí	na	3	sekundy.	Vaše	
nastavení	se	automaticky	uloží.



Nastavení systému pro změkčení vody
Rychlý průvodce

150	0042	1600_AA_BEKO_B8L_CZ/	05-04-22.(14:06)

Proveďte	stejné	nastavení	tvrdosti,	jako	jste	provedli	na	ovládacím	panelu,	rovněž	pomocí	
spínače	nastavení	obnovení.	Například,	pokud	jste	na	ovládacím	panelu	nastavili	„3“,	
nastavte	spínač	nastavení	obnovení	také	na	3.
Spínač nastavení obnovení Úroveň 0 Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3 Úroveň 4 Úroveň 5

1 1 2 3 4 5

• Je-li	tvrdost	vody,	kterou	používáte,	nad	50°dH	nebo	pokud	používáte	vodu	ze	studně,
potom	se	doporučuje	použít	filtrovací	a	čisticí	zařízení.

• Je-li	tvrdost	vody	nižší	než	7°dH,	není	třeba	používat	žádnou	sůl.	V	tomto	případě	se
na	ovládacím	panelu	myčky	rozsvítí	kontrolka	soli.

• Je-li	tvrdost	vody	nastavena	na	úroveň	1,	kontrolka	soli	se	rozsvítí	i	když	není	nutné
sůl	použít.	Pokud	v	takovém	případě	použijete	sůl,	sůl	se	nespotřebuje	a	kontrolka	se
nerozsvítí.
Při	stěhování	budete	muset	znovu	nastavit	tvrdost	vody	vaší	myčky	podle	výše	uvedených
informací	v	závislosti	na	tvrdosti	vody	v	místě,	kam	jste	se	přestěhovali.Je-li	tvrdost	vody
již	nastavena,	na	displeji	se	zobrazí	nejaktuálnější	nastavení	úrovně	tvrdosti	vody.


